
   

Zarządzenie nr 100/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 28.08.2024 r. 

w sprawie powołania koordynatora merytorycznego studiów podyplomowych „MBA  

w Ochronie Zdrowia zintegrowane z Badaniami Klinicznymi i Biobankowaniem” 

Na podstawie § 2 ust. 4 Regulaminu Studiów Podyplomowych „MBA w Ochronie Zdrowia 

zintegrowane z Badaniami Klinicznymi i Biobankowaniem” w Uniwersytecie Medycznym  

w Białymstoku, stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia Rektora nr 29/2024 z dnia 

22.02.2024 r.  zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Powołuję dr Annę Michalską-Falkowską na koordynatora merytorycznego niestacjonarnych 

studiów podyplomowych „MBA w Ochronie Zdrowia zintegrowane z Badaniami Klinicznymi  

i Biobankowaniem” w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku dla cyklu kształcenia   

rozpoczynającego się w roku akademickim 2024/2025. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

   

 

  


	§ 1
	§ 2

